

One With Nature ApS
Skjernvej 59, 7400 Herning

CVR-nr. 37 85 45 22

Årsrapport

4. juli 2016 - 31. oktober 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017

Klaus Bøie Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. juli 2016 - 31. oktober 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

One With Nature ApS
Skjernvej 59
7400 Herning

Telefon: 40179730

CVR-nr.: 37 85 45 22

Stiftet: 4. juli 2016

Hjemsted: Arnborg

Regnskabsår: 4. juli - 31. oktober

Direktion

Klaus Bøie Christiansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling, produktion og salg af beklædningsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77.124 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.907 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/7 2016 - 31/10 2017
Bruttofortjeneste	77.124
1 Personaleomkostninger	-6.551
Resultat før skat	70.573
2 Skat af årets resultat	-17.666
Årets resultat	52.907
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	52.907
Disponeret i alt	52.907

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/10 2017</u>	<u>4/7 2016</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	280.174	0
Varebeholdninger i alt	280.174	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467.567	0
Udskudte skatteaktiver	5.500	0
Andre tilgodehavender	2.724	0
Tilgodehavender i alt	475.791	0
Likvide beholdninger	229.726	50.000
Omsætningsaktiver i alt	985.691	50.000
Aktiver i alt	985.691	50.000

Balance

Passiver		<u>31/10 2017</u>	<u>4/7 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		50.000	50.000
4 Overført resultat		<u>52.907</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>102.907</u>	<u>50.000</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		841.617	0
Selskabsskat		23.166	0
Anden gæld		<u>18.001</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>882.784</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>882.784</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt		<u>985.691</u>	<u>50.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

		4/7 2016
		<u>- 31/10 2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt		6.551
		<u>6.551</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		23.166
Årets regulering af udskudt skat		-5.500
		<u>17.666</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 4. juli 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	52.907	0
	<u>52.907</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		